Terza CON-

zam, Azorium, Sanctum, Suarium, Turianum, Baldellum, aliosque inferioris censuræ, & census, & post iurisperitos, Oldradum, Speculatorum, Ioannem Andream, Panormitanum, Albericum, Martinum Laudensem, Ioannem Lupum, Marquardum de Susannis, Osascum, Decianum, Borrellum, Apontium Kochierum. Farinacium, alij apud nostrates Solorzan. tom. 1. de iure Indiar. lib. 3. cap. 40. num. 20. & emblemate 91. num. 21. & seqq. vbi inter alios Armacani, & Saavedra nostri meminit, Valenzuel. cons. 99. num. 10. Salced. de lege polit. lib. 3. cap. 3 & ex professo aggetis, ex politicis, Reinhardo Quenigio, Alberico Gentili, Hugone Grottio, Magero, Mancino, Hœnonio, Iunio, Althusio, Arumæo, Zipæo, Besoldo, & alijs, Antoninus Diana tom. 10. trad. 18. quos non transcribimus. Addimus potius his illaudatos, Ioannem Lori. num, ad Deuteronomij, cap. 7. vers. 2. Aug. Torniellum tom. 2. annal. sacr. ad annum 3893. n. 10. Steph. Menoch. lib. 2. hierop. cap. 4. Ayoram, siue Anonymum auctorem Arbitri, inter Martem, & vindicias, cap. 13. Ianegerum Bellesanum adu. vindicias Gallicas,

88. Conuersorum ex Hebreis in Apostasiam, frequentes lapsus relapsusque & vt iam olim ex Concilio Agathensi exprimitur apud Gratian. in cap. Iudæi 93. de, consecrat. distin. 4. Quorum perfidia frequenter ad vomitum redit) Vtinam non toties Catholica, & nobilis Lusitania gemitet! Ac de eorundem fæce, & contactu præsertim post recidiuam, quam in baptismate eiurauerant, superstitionem, vitando, & periculoso semper, celebre illud est testimonium Innocentij III. scribentis reddere Christianis Iudeos illam retributionem? Quam (iuxta vulgare proverbiū) mus in pera serpens in gremio, & ignis in finu, suis consueuerunt hospitibus exhibere. Cap. ethi Iudeos 13. de Iudeis, cap. sapè 12. cum seq. 28. quæst. 3. iuncto pro multis vno Simone Maiollo, tom. 3. dierum Canicul. colloq. 1.

89. Fœderationes Fidelium Principum cum Infidelibus, aut Hæreticis, esse illicitas damnabilisque regulariter, & ordinariè, nisi vel solius pacis, vel etiam commercij politici, aut iustæ necessariæque defensionis, vel denique contra Infideles alios, atque in his ipsis causis, secluso scandalo, & Religionis dispendio, censem firmantque ex sacris locis, & præceteris illo. 2. Paralipom. cap. 19. Impie præbes auxilium, & his, qui oderunt Dominum, amicitia iungeris; & idcirco iram quidem domini mercharis. Et exerto, atque electo ad reni textu in Clementina vnica, §. Porro de iure iur. illic: Ac nunquam cum Saraceno, Pagano, Schismatico, seu alio quolibet communionem Catholicæ Fidei non habente, aut cum aliquo præfata Ecclesia inimico, vel rebelli, seu eidem manifestè suspecto unionem quamlibet, seu parentelam, aut confederationem intret. Et ex alijs Theologicæ, & Canonicae disciplinæ auctoramentis post Primarios Theologos, Rupertum, Tuitiensem, Abulensem, Siluestrum, Ioannem Maiores, Banesium, Molinam, Valentiam, Lorcām, Mendoza, Beccanum, Carthagena, Duardum, Baldellum, aliosque inferioris censuræ, & census, & post iurisperitos, Oldradum, Speculatorum, Ioannem Andream, Panormitanum, Albericum, Martinum Laudensem, Ioannem Lupum, Marquardum de Susannis, Osascum, Decianum, Borrellum, Apontium Kochierum. Farinacium, alij apud nostrates Solorzan. tom. 1. de iure Indiar. lib. 3. cap. 40. num. 20. & emblemate 91. num. 21. & seqq. vbi inter alios Armacani, & Saavedra nostri meminit, Valenzuel. cons. 99. num. 10. Salced. de lege polit. lib. 3. cap. 3 & ex professo aggetis, ex politicis, Reinhardo Quenigio, Alberico Gentili, Hugone Grottio, Magero, Mancino, Hœnonio, Iunio, Althusio, Arumæo, Zipæo, Besoldo, & alijs, Antoninus Diana tom. 10. trad. 18. quos non transcribimus. Addimus potius his illaudatos, Ioannem Lori. num, ad Deuteronomij, cap. 7. vers. 2. Aug. Torniellum tom. 2. annal. sacr. ad annum 3893. n. 10. Steph. Menoch. lib. 2. hierop. cap. 4. Ayoram, siue Anonymum auctorem Arbitri, inter Martem, & vindicias, cap. 13. Ianegerum Bellesanum adu. vindicias Gallicas,